4 Ração para Aves de Postura Unid. 

12 R$79,50 R$954,00 

5 Ração para Peixe Unid. 

180 R$97,50 R$17.550,00 

6 Suplemento Vitamínico  Unid. 

12 R$ 50,00 R$600,00 

7 Terramicina em Pó Unid. 

12 R$32,00 R$384,00 

3.2. O valor do presente Contrato é de R$ 20.818,50 (vinte mil oitocentos e dezoito reais e 

cinquenta centavos). 

http://www.albertina.mg.gov.br/

3.3. O pagamento decorrente da concretização do objeto desta Dispensa de Licitação será efetuado 

pelo Setor de Finanças da Prefeitura de Albertina, por processo legal, mediante apresentação da